
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 0iJ ..0 7 r^ /o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. ROSILENE DE 
SOUZA AQUINO RIBEIRO, Registro n°. 5.069, do cargo de Técnico em 
Educação I(Assistente de Creche), nível “III-A”, efetivo, lotada no setor Santa 
Edwiges da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir 
de 06 de outubro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de outubro de 2.008.

AULO i ^ ^ A R  NEM E 
PrefeitcT M um cipal

—  ÃNTONIO JO SE DE ALM EIDA '  
S e c re tá r io  M un ic ipa l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


